

**Special Road Programme 2010-2011**  
**Thathiengarpet Town Panchayat, Tiruchirappalli District**  
**Tender Notice**

**R.No:110 / 2010**

**Date: 14.10.2010**

**Improvement /Laying of Cement Concrete roads and Black Topping of Roads using Paver Machines**  
**form of contract : Item rate (Two cover system)**

1. Bids are invited in packages for the Improvement / Laying of Cement Concrete roads and Black Topping of roads using Paver Machines, in Thathiengarpet Town Panchayats of Tamil Nadu (Two cover system ) under the “Special Roads Programme 2010-2011”.
2. The bid documents will be available from 14.10.2010. The bid document can be download from the website <https://tntenders.gov.in>, and <http://townpanchayats.tn.gov.in/tender> at free of cost.
3. Tender documents can be downloaded upto 3.00PM on 01.11.2010. Online submission of tender will also be accepted.
4. Amount of Earnest Money Deposit will be 1% of the value put to tender for a package.
5. Period of contract is 6 months.
6. Any additional / Further details and conditions related to these works can be had from the office of the respective Executive Officer of Thathiengarpet Town Panchayat.
7. Important dates.

1	Date and time of Pre bid meeting	22.10.2010 AT 11.00 AM
2	Last date and time for downloading bid documents	01.11.2010 AT 3.00 PM
3	Last Date and time for submission of bid document, including online submission	01.11.2010 AT 3.00PM
4	Date and time of opening of the Technical Bid	01.11.2010 AT 3.30 PM

8. In the event of specified date for submission of bids is declared a holiday, bids will be received and opened on the next working day the same time and venue.
9. **Other details can be seen in the bid documents.**

**(Sd).S.Elavarasi**  
Executive Officer,  
Thathiengarpet Town Panchayat,  
Tiruchirappalli District.

**தாத்தையங்கார்பேட்டை பேரூராட்சி, திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம்**

**நாடு தழுவிய ஒப்பந்தப்புள்ளி விளம்பரம்**

1	<p>ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரும் அலுவலர் பெயர், பதவி, முகவரி</p> <p>: <b>திருமதி.ச.இளவரசி,</b> செயல் அலுவலர், தாத்தையங்கார்பேட்டை பேரூராட்சி, திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம் - 621 214.</p>														
2	<p>அ) வேலையின் பெயர்</p> <p>: <b>2010-11 ஆம் ஆண்டு சிறப்பு சாலைகள் திட்டத்தில் தாத்தையங்கார்பேட்டை பேரூராட்சி பகுதியில் சிமெண்ட் சாலை மற்றும் தார் சாலை அமைத்தல் (Using Paver Machines)</b></p> <table border="1" data-bbox="737 548 1511 898"> <thead> <tr> <th>வேலைகளின் தொகுப்பு எண்ணிக்கை</th> <th>சாலை விபரம் (சிமெண்ட் / தார் சாலை)</th> <th>உள்ளடக்கிய வார்டுகளின் விபரம்</th> <th>ஒப்பந்தப்புள்ளியில் குறிப்பிடப்படும் ஒப்பந்ததொகை (ரூ. இலட்சத்தில்)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td rowspan="2">1</td> <td>சிமெண்ட் சாலை</td> <td><b>11, 13, 14</b></td> <td rowspan="2"><b>34.00</b></td> </tr> <tr> <td>தார்சாலை</td> <td><b>1, 8</b></td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>சிமெண்ட் சாலை</td> <td><b>2, 5</b></td> <td><b>22.48</b></td> </tr> </tbody> </table> <p>ஆ) பணி நடைபெறும் இடம்</p> <p>: தாத்தையங்கார்பேட்டை பேரூராட்சி எல்லைக்குள்.</p>	வேலைகளின் தொகுப்பு எண்ணிக்கை	சாலை விபரம் (சிமெண்ட் / தார் சாலை)	உள்ளடக்கிய வார்டுகளின் விபரம்	ஒப்பந்தப்புள்ளியில் குறிப்பிடப்படும் ஒப்பந்ததொகை (ரூ. இலட்சத்தில்)	1	சிமெண்ட் சாலை	<b>11, 13, 14</b>	<b>34.00</b>	தார்சாலை	<b>1, 8</b>	2	சிமெண்ட் சாலை	<b>2, 5</b>	<b>22.48</b>
வேலைகளின் தொகுப்பு எண்ணிக்கை	சாலை விபரம் (சிமெண்ட் / தார் சாலை)	உள்ளடக்கிய வார்டுகளின் விபரம்	ஒப்பந்தப்புள்ளியில் குறிப்பிடப்படும் ஒப்பந்ததொகை (ரூ. இலட்சத்தில்)												
1	சிமெண்ட் சாலை	<b>11, 13, 14</b>	<b>34.00</b>												
	தார்சாலை	<b>1, 8</b>													
2	சிமெண்ட் சாலை	<b>2, 5</b>	<b>22.48</b>												
3	<p>ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் கிடைக்கும் விபரம் (at free of cost)</p> <p>: <a href="http://tntenders.gov.in">http://tntenders.gov.in</a> <a href="http://townpanchayats.tn.gov.in/tender">http://townpanchayats.tn.gov.in/tender</a></p>														
4	<p>செலுத்தப்பட வேண்டிய முன்வைப்பு தொகை விபரம்</p> <table border="1" data-bbox="797 1136 1463 1308"> <thead> <tr> <th>வேலைகளின் தொகுப்பு எண்ணிக்கை</th> <th>செலுத்தப்பட வேண்டிய முன் வைப்புத் தொகை ரூ.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td><b>34,000</b></td> </tr> <tr> <td>2</td> <td><b>22,480</b></td> </tr> </tbody> </table>	வேலைகளின் தொகுப்பு எண்ணிக்கை	செலுத்தப்பட வேண்டிய முன் வைப்புத் தொகை ரூ.	1	<b>34,000</b>	2	<b>22,480</b>								
வேலைகளின் தொகுப்பு எண்ணிக்கை	செலுத்தப்பட வேண்டிய முன் வைப்புத் தொகை ரூ.														
1	<b>34,000</b>														
2	<b>22,480</b>														
5	<p>ஒப்பந்தப்புள்ளி குறித்த கலந்துரைக் கூட்டம் நடைபெறும் தேதி, நேரம் மற்றும் இடம் பற்றிய விபரம்</p> <p>: 22.10.2010 ஆம் தேதி காலை 11.00 மணிக்கு தாத்தையங்கார்பேட்டை பேரூராட்சி அலுவலகத்தில் நடைபெறும்</p>														
6	<p>நிறைவு செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் பெறப்படுவதற்கான கடைசி நாளும் நேரமும் மற்றும் இடமும் (மின்னனு ஒப்பந்தப்புள்ளி அனுமதிக்கப்படும்)</p> <p>: 01.11.2010 ஆம் தேதி பிற்பகல் 3.00 மணி வரை தாத்தையங்கார்பேட்டை பேரூராட்சி அலுவலகத்தில் எதிர்பாராத சூழ்நிலையில் அன்றைய தினம் அரசு விடுமுறை தினமாக அறிவிக்கப்பட்டால் அதற்கு அடுத்த வேலை நாளில் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் பெற்று பரிசீலிக்கப்படும்.</p>														
7	<p>பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும் இடமும், நாளும், நேரமும்</p> <p>: 01.11.2010 ஆம் தேதி பிற்பகல் 3.30 மணிக்கு தாத்தையங்கார்பேட்டை பேரூராட்சி அலுவலகத்தில் திறக்கப்படும். குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளி அளித்துள்ள தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்தாரர் தேர்வு செய்யப்படுவார்</p>														
8	<p>ஒப்பந்தப்புள்ளி அலுவலர் பொருத்தமானது என தீர்மானிக்கும் முக்கியமான தகவல்</p> <p>: ஒப்பந்தப்புள்ளி நழுனா பார்வையிடுதல் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி குறித்த விபரங்கள் அனைத்தும் தாத்தையங்கார்பேட்டை பேரூராட்சி அலுவலகத்தில் அனைத்து வேலை நாட்களிலும் நேரில் தெரிந்து கொள்ளலாம்.</p>														

**(ஓம்) ச.இளவரசி,**  
செயல் அலுவலர்,  
தாத்தையங்கார்பேட்டை பேரூராட்சி.

**TIRUCHIRAPPALLI DISTRICT**  
**THATHIENGARPET TOWN PANCHAYAT,**

**Tender Notice**

<b>1.</b>	<b>Tender Inviting Authority Designation, Address</b>	<b>:</b>	Executive Officer, Thathiengarpet Town Panchayat, Thathiengarpet, Tiruchirappalli District.														
<b>2.</b>	<b>a) Name of the Work</b>	<b>:</b>	Laying of Cement Concrete (CC) roads and Black Topping (BT) of roads using Paver Machines within Thathiengarpet Town Panchayat.														
			<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">Package No</th> <th style="width: 15%;">Type of Road (CC/BT)</th> <th style="width: 15%;">Wards Covered</th> <th style="width: 15%;">Value put to tender. (Rs in lakhs)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td rowspan="2" style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">CC</td> <td style="text-align: center;">11, 13, 14</td> <td rowspan="2" style="text-align: center;">34.00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">BT</td> <td style="text-align: center;">1, 8</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2</td> <td style="text-align: center;">CC</td> <td style="text-align: center;">2, 5</td> <td style="text-align: center;">22.48</td> </tr> </tbody> </table>	Package No	Type of Road (CC/BT)	Wards Covered	Value put to tender. (Rs in lakhs)	1	CC	11, 13, 14	34.00	BT	1, 8	2	CC	2, 5	22.48
Package No	Type of Road (CC/BT)	Wards Covered	Value put to tender. (Rs in lakhs)														
1	CC	11, 13, 14	34.00														
	BT	1, 8															
2	CC	2, 5	22.48														
	<b>b) Place of Execution</b>	<b>:</b>	With in THATHIENGARPET Town Panchayat.														
<b>3.</b>	<b>Bid document available (at free of cost)</b>	<b>:</b>	<a href="http://tntenders.gov.in">http://tntenders.gov.in</a> <a href="http://townpanchayats.tn.gov.in/tender">http://townpanchayats.tn.gov.in/tender</a>														
<b>4.</b>	<b>Earnest Money Deposit</b>	<b>:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;">Package No.</th> <th style="width: 40%;">EMD Amount in Rs. (Rounded of to next ten Rupees)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">34,000</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2</td> <td style="text-align: center;">22,480</td> </tr> </tbody> </table>	Package No.	EMD Amount in Rs. (Rounded of to next ten Rupees)	1	34,000	2	22,480								
Package No.	EMD Amount in Rs. (Rounded of to next ten Rupees)																
1	34,000																
2	22,480																
<b>5.</b>	<b>Date, Time and Venue for the pre-bid conference</b>	<b>:</b>	22.10.2010 @ 11.00 am in the office of THATHIENGARPET Town Panchayat.														
<b>6.</b>	<b>Due date, time and place for the submission of bids (submission is also permitted)</b>	<b>:</b>	01.11.2010 up to 3.00 pm in the office of THATHIENGARPET Town Panchayat. In the event of specified date for submission of bids is declared a holiday, bids will be received and opened on the next working day at the same time and venue.														
<b>7.</b>	<b>Date, time and place of opening of bids</b>	<b>:</b>	01.11.2010 at 3.30 pm in the Office of THATHIENGARPET Town Panchayat. Selection will be based on the least cost, among the technically qualified bidders.														
<b>8.</b>	<b>Any other important criteria by the tender inviting authority.</b>	<b>:</b>	Can be seen in the tender document. Any clarification required may be sought from the Office of THATHIENGARPET Town Panchayat during office hours on all working days.														

**(Sd) S.Elavarasi**  
**Executive Officer.**  
**Thathiengrapet Town Panchayat.**